
 

Objednatel:	   	   	   	  
Město	  Pelhřimov	  
Masarykovo	  nám.	  1	  
393	  01	  Pelhřimov	  
	  
IČ:	  00248801	  
DIČ:	  CZ00248801	  

Dodavatel:	  
AV	  MEDIA,	  a.s.	  
Pražská	  63	  
102	  00	  Praha	  10	  
	  
IČ:	  48108375	  
DIČ:	  CZ48108375	  

	  
Na	  základě	  Vaší	  cenové	  nabídky	  objednávám	  dodávku	  techniky	  pro	  projekt	  Místní	  akční	  plán	  
vzdělávání	   na	   území	  ORP	  Pelhřimov,	   registrační	   číslo	  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15-‐005/0000144	  
v	  souvislosti	  s	  případovým	  akčním	  plánem	  „Diferencovaná	  výuka“.	  
	  
16	  x	  All	  In	  One	  (tablet)	  v	  min.	  konfiguraci:	  	  

21.5"	  	  FullHD	  16:10	  IPS	  10-‐multidotykový,	  
procesor	  Pentium	  3805U,	  RAM	  1x4	  GB	  DDR3,	  
SSHD	  8+500GB,	  grafika	  Intel	  HD,	  OS	  Win10Pro,	  
webcam	  2MP,	  802.11ac+BT4.0,	  3xUSB	  3.0,	  HDMI	  
in,	  čtečka	  karet	  6in1,	  světelný	  senzor,	  gyroskop,	  
repro	  2x3W,	  SW	  Smart	  17,	  baterie	  až	  3h,	  záruka	  
3	  roky	  včetně	  baterie.	  

https://www.prowise.com/en/pers
onal-‐devices/all-‐in-‐one-‐pc/	   17.250,-‐	  

	   	   	  
	   	   	  
Celková	  cena	  za	  16	  ks,	  včetně	  DPH	   333	  960,-‐	  
	  
Zboží	  převezme	  pan	  Libor	  Kyba	  na	  adrese	  Pražská	  2460,	  Pelhřimov,	  prosím	  o	  telefonické	  
avízo,	  tel.:	  777	  724	  471.	  Počítáme	  s	  dodáním	  do	  3.	  11.	  2017.	  Pokud	  by	  se	  měl	  termín	  měnit,	  
dejte	  mi,	  prosím,	  zprávu.	  
	  
Splatnost	  faktury	  prosím	  dejte	  30	  dní.	  Budeme	  se	  samozřejmě	  snažit	  uhradit	  fakturu	  v	  co	  
nejkratší	  možné	  lhůtě,	  ale	  protože	  se	  jedná	  o	  prostředky	  z	  projektu,	  je	  administrativa	  
náročnější.	  Na	  faktuře	  bude	  uvedeno:	  
„Fakturujeme	  Vám	  dodávku	  techniky	  pro	  projekt	  Místní	  akční	  plán	  vzdělávání	  na	  území	  ORP	  
Pelhřimov,	  registrační	  číslo	  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15-‐005/0000144	  v	  souladu	  s	  dodacím	  listem.	  	  
Vystavitel	  tohoto	  daňového	  dokladu	  čestně	  prohlašuje,	  že	  není	  v	  insolvenčním	  ani	  
obdobném	  řízení,	  a	  že	  se	  zavazuje	  zde	  vyčíslenou	  DPH	  uhradit	  včas	  a	  řádně	  příslušnému	  
správci	  daně.“	  
	  
Děkuji	  za	  spolupráci	  a	  jsem	  s	  pozdravem,	  
	  
	  

Vlaďka	  Hojgrová	  
tel.:	  776	  658	  585	  


